BRITO PEREZ M

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AMBATO, LIZARDO RUIZ Y AYLLON
SUCURSAL: AMBATO, LIZARDO RUIZ Y AYLLON
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

L CORINA

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

17/02/2023
AMBATO

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 10

1704252731001

RUC: 1802323160001

FACTURA N°: 001-101-000000325
N° AUTORIZACION:

1702202301180232316000120011010000003251234567810

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-02-17T19:17:48-05:00

1702202301180232316000120011010000003251234567810

Vicente Digna Piedad

00005862 ALIMENTACION

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 00

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 8.9286

SUBTOTAL 12%:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:

SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA 12%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

8.93

8.93

8.93
.00
1.07

10



